
/Users/rastislav/Desktop/Vysledkove-listiny.xls
22. 5. 2022 1 z 2

23/05/2022
00:52

Súťaž : Kvalifikačné preteky na M SR
Organizátor: SZVVZ
Usporiadateľ: ŠSK LIAZ - Veľký Krtíš KVvZ-051-BB
Miesto konania: SA - Príbelce
Dátum súťaže: 22/05/2022
Por. Priezvisko Meno R. n. Číslo klubu Príslušnosť S  135 S  50/20 S  Pap Spolu

PIŠTOĽ
1 JURKÁČEK Pavol 1957 KVvZ-111-BA Lozorno 98 96 126 320
2 ORAVEC Juraj 1962 KVvZ-002-BA Bratislava 02 SAV 98 95 121 314
3 SLANIČAN Marian 1982 KVvZ-050-ZA KVZ Hruštín 99 96 119 314
4 BUBERNÍK Štefan 1961 KVvZ-095-BA KVvZ PLCHO - Bratislava 99 90 120 309
5 JANCEK Jozef 1971 KVvZ-050-ZA KVZ Hruštín 100 94 112 306
6 HOJO Augustín 1975 KVvZ-050-ZA KVZ Hruštín 98 94 112 304
7 OČKAJÁK Jozef 1984 KVvZ-050-ZA KVZ Hruštín 99 98 106 303
8 ŽIGRAY Ondrej 1981 KVvZ-103-TT Ahoj 99 91 108 298
9 BECA Pavol 1967 KVvZ-030-KE KVvZ Michalovce 99 86 111 296

10 KUDĚLKA Peter 1987 KVvZ-030-KE KVvZ Michalovce 99 91 106 296
11 PAVLOVČÍK Jozef 1964 KVvZ-030-KE KVvZ Michalovce 96 87 111 294
12 ČERMAN Jaroslav 1975 KVvZ-099-NR Nitra Fénix 94 87 102 283
13 BRUGOŠ Peter 1951 KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 98 88 94 280
14 ZÁŇOVÁ Dagmar 1970 KVvZ-002-BA Bratislava 02 SAV 90 85 103 278
15 BLAŠKOVIČ Mário 1993 KVvZ-002-BA Bratislava 02 SAV 95 85 98 278
16 AZÓR Marián 1965 KVvZ-091-NR Šahy 91 92 95 278
17 DOLINSKÝ Ľubomír 1975 KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 99 80 97 276
18 ADAMČÍK René 1972 KVvZ-099-NR Nitra Fénix 97 83 96 276
19 DOLNÍKOVÁ Eva 1959 KVvZ-099-NR Nitra Fénix 95 80 100 275
20 ŠIMEKOVÁ Zuzana 1980 KVvZ-002-BA Bratislava 02 SAV 96 87 89 272
21 GÁBOR Branislav 1958 KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 98 81 86 265
22 KRANKUS Dušan 1946 KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 94 82 88 264
23 GIBALA Tomáš 1971 KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 87 79 97 263
24 VÁCLAVÍK František 1963 KVvZ-014-BB COMBAT Lučenec 94 87 82 263
25 FLAŠKA Jaroslav 1954 KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ Veľký Krtíš 89 79 94 262
26 KNIES Stanislav 1964 KVvZ-001-BA Bratislava 91 81 85 257
27 NÉMETHY Peter 1943 KVvZ-019-ZA Martin 94 88 75 257
28 HROMADA Ivan 1956 KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 96 74 85 255
29 TONGEĽ Viliam 1969 KVvZ-030-KE KVvZ Michalovce 94 75 85 254
30 LIPOVSKÝ Eduard 1952 KVvZ-002-BA Bratislava 02 SAV 95 73 83 251
31 BALÁZS Ladislav 1953 KVvZ-014-BB COMBAT Lučenec 95 90 56 241
32 PALINSKÝ Róbert 1975 KVvZ-030-KE KVvZ Michalovce 90 69 81 240
33 ČEMAN Pavel 1955 KVvZ-014-BB COMBAT Lučenec 95 77 68 240
34 ROSÍK Michal 1985 KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 95 85 56 236
35 FORTUNA Dušan 1962 KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 93 70 70 233
36 KNÁPEK Jozef 1948 KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 93 78 61 232
37 LOCH Miroslav 1966 KVvZ-014-BB COMBAT Lučenec 92 67 70 229
38 HAJNÁR Martin 1982 KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 82 70 69 221
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39 VITÉZ Milan 1954 KVvZ-014-BB COMBAT Lučenec 89 65 66 220
40 PAVLÍK Vladimír 1951 KVvZ-014-BB COMBAT Lučenec 90 66 56 212
41 TOMAŠKIN Ján 1950 KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 83 80 38 201
42 LÖRINCZ Mark 1975 KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 71 61 68 200
43 MUŠÁK Ivan 1977 KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 93 69 36 198
44 BUDAI Ján 1984 KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 82 46 64 192
45 OHAJDA Roman 1948 KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 70 57 62 189
46 KURÁK Dušan 1991 KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ Veľký Krtíš 47 34 49 130
47 FIGA Jozef 1981 KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 28 33 7 68
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Súťaž : Kvalifikačné preteky na M SR
Organizátor: SZVVZ
Usporiadateľ: ŠSK LIAZ - Veľký Krtíš KVvZ-051-BB
Miesto konania: SA - Príbelce
Dátum súťaže: 22/05/2022
Por. Priezvisko Meno R. n. Číslo klubu Príslušnosť S  135 S  50/20 S  Pap Spolu

REVOLVER
1 JANCEK Jozef 1971 KVvZ-050-ZA KVZ Hruštín 99 94 143 336
2 JURKÁČEK Pavol 1957 KVvZ-111-BA Lozorno 99 93 131 323
3 SLANIČAN Marian 1982 KVvZ-050-ZA KVZ Hruštín 99 94 126 319
4 BECA Pavol 1967 KVvZ-030-KE KVvZ Michalovce 98 90 126 314
5 ŠIMEKOVÁ Zuzana 1980 KVvZ-002-BA Bratislava 02 SAV 100 92 118 310
6 BUBERNÍK Štefan 1961 KVvZ-095-BA KVvZ PLCHO - Bratislava 99 98 113 310
7 PAVLOVČÍK Jozef 1964 KVvZ-030-KE KVvZ Michalovce 97 92 119 308
8 KUDĚLKA Peter 1987 KVvZ-030-KE KVvZ Michalovce 98 96 114 308
9 ŽIGRAY Ondrej 1981 KVvZ-103-TT Ahoj 100 87 119 306

10 ADAMČÍK René 1972 KVvZ-099-NR Nitra Fénix 95 83 119 297
11 HOJO Augustín 1975 KVvZ-050-ZA KVZ Hruštín 97 89 110 296
12 OČKAJÁK Jozef 1984 KVvZ-050-ZA KVZ Hruštín 98 94 101 293
13 DOLNÍKOVÁ Eva 1959 KVvZ-099-NR Nitra Fénix 95 94 101 290
14 ORAVEC Juraj 1962 KVvZ-002-BA Bratislava 02 SAV 99 94 94 287
15 BRUGOŠ Peter 1951 KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 99 87 98 284
16 BLAŠKOVIČ Mário 1993 KVvZ-002-BA Bratislava 02 SAV 98 95 89 282
17 GIBALA Tomáš 1971 KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 97 83 100 280
18 TONGEĽ Viliam 1969 KVvZ-030-KE KVvZ Michalovce 96 86 96 278
19 KRANKUS Dušan 1946 KVvZ-034-KE PODHRADOVÁ - Košice 97 83 92 272
20 KNIES Stanislav 1964 KVvZ-001-BA Bratislava 95 85 89 269
21 BALÁZS Ladislav 1953 KVvZ-014-BB COMBAT Lučenec 97 84 87 268
22 KNÁPEK Jozef 1948 KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 94 82 86 262
23 ČERMAN Jaroslav 1975 KVvZ-099-NR Nitra Fénix 93 81 87 261
24 GÁBOR Branislav 1958 KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 96 82 83 261
25 NÉMETHY Peter 1943 KVvZ-019-ZA Martin 95 75 83 253
26 LIPOVSKÝ Eduard 1952 KVvZ-002-BA Bratislava 02 SAV 96 83 73 252
27 VÁCLAVÍK František 1963 KVvZ-014-BB COMBAT Lučenec 94 74 81 249
28 ČEMAN Pavel 1955 KVvZ-014-BB COMBAT Lučenec 90 79 70 239
29 LOCH Miroslav 1966 KVvZ-014-BB COMBAT Lučenec 82 78 76 236
30 BUDAI Ján 1984 KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 84 65 72 221
31 MUŠÁK Ivan 1977 KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 89 69 48 206
32 LÖRINCZ Mark 1975 KVvZ-051-BB KVvZ LIAZ - Veľký Krtíš 71 79 48 198

PHK: PaedDr. Kamila Fajčíková
HR:   Jozef Knápek
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